
 

 

                                                                                      検査 No.2019-28                                                                                       

令 和 元 年 １ １ 月  

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、下記の検査項目におきまして、委託先より受託中止する旨の連絡を受けましたので、

弊社といたしましても検査受託を中止とさせて頂きたくご案内申し上げます。 

先生方にはご不便をお掛け致しますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 受託中止項目  

 

項目 
ｺｰﾄﾞ 

検査項目  中止理由 
総合検査 

案内掲載頁 

5477 １１-デオキシコルチコステロン（11-DOC） ※ 

委託先（あすか製薬メディカル）

において、検査事業を終了する

ため。 

31 
5474 コルチコステロン  

5473 コルチゾン  

32 5437 アンドロステンジオン  

5029 アンドロステロン  

5034 総エストロゲン（非妊婦） ※ 

33 
5090 エストロン（E1）  

5092 エストラジオール（E2）《畜尿》  

5094 エストリオール（E3）《畜尿》  

7127 クラミジアトラコマチス IgM抗体〔ELISA〕  
試薬販売中止に伴い、委託先

で受託中止とするため。 
53 

※ １１-DOC、総エストロゲン（非妊婦）は、令和元年１２月６日（金）最終受託分をもって中止。 

 

 受託中止期日  

 

令和元年 １２月４日（水）最終受託分をもって受託中止 

 


